
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada 
Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody na kwotę ogółem 29.831,-zł, w tym: dochody 
bieżące 29.831,-zł. 

2. Zwiększa się wydatki na kwotę ogółem 29.831,-zł, w tym: wydatki bieżące 
29.831,-zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 60 000,00

80101 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

851 0,00 180,00

85195 0,00 180,00

0,00 180,00

852 -2 349,00 0,00

85219 -2 349,00 0,00

-2 349,00 0,00

854 -4 000,00 0,00

85415 -4 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

855 0,00 1 000,00

85504 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

900 -25 000,00 0,00

90005 -7 000,00 0,00

-7 000,00 0,00

90095 -18 000,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po 

zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021R.

Szkoły podstawowe 16 800,00 76 800,00

bieżące

Oświata i wychowanie 281 313,30 341 313,30

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00

Ochrona zdrowia 20 084,00 20 264,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 084,00 20 264,00

Pozostała działalność 20 084,00 20 264,00

Ośrodki pomocy społecznej 73 557,00 71 208,00

Pomoc społeczna 390 474,76 388 125,76

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 772,00 4 772,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 057,00 70 708,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 772,00 4 772,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 772,00 4 772,00

Rodzina 4 603 615,00 4 604 615,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 000,00

Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 000,00 61 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 000,00 770 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

68 000,00 61 000,00

Pozostała działalność 18 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/175/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 1



-18 000,00 0,00

-31 349,00 61 180,00

-31 349,00 61 180,00

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

18 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

529 000,00 529 000,00

bieżące 17 929 930,00 17 959 761,00

Ogółem: 20 147 926,27 20 177 757,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

5 513 300,01 5 487 300,01 3 845 103,12 3 067 200,00 777 903,12 1 441 657,55 129 000,00 71 539,34 0,00 26 000,00 26 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 573 300,01 5 547 300,01 3 905 103,12 3 067 200,00 837 903,12 1 441 657,55 129 000,00 71 539,34 0,00 26 000,00 26 000,00

3 983 006,71 3 983 006,71 2 801 032,37 2 447 300,00 353 732,37 1 008 435,00 102 000,00 71 539,34 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 043 006,71 4 043 006,71 2 861 032,37 2 447 300,00 413 732,37 1 008 435,00 102 000,00 71 539,34 0,00 0,00 0,00

115 309,80 115 309,80 54 309,80 16 500,00 37 809,80 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 489,80 115 489,80 54 489,80 16 500,00 37 989,80 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 084,00 20 084,00 20 084,00 0,00 20 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 264,00 20 264,00 20 264,00 0,00 20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 081,00 1 067 081,00 777 419,00 531 124,59 246 294,41 0,00 289 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768,00 1 768,00 118,00 118,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 199,00 1 067 199,00 775 887,00 531 242,59 244 644,41 0,00 291 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 706,00 404 706,00 403 306,00 342 903,00 60 403,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 824,00 404 824,00 403 424,00 343 021,00 60 403,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 075,00 172 075,00 170 875,00 154 922,00 15 953,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 075,00 172 075,00 169 225,00 154 922,00 14 303,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 922,00 20 922,00 650,00 0,00 650,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 922,00 16 922,00 650,00 0,00 650,00 0,00 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422,00 14 422,00 650,00 0,00 650,00 0,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 422,00 10 422,00 650,00 0,00 650,00 0,00 9 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 730 709,00 4 730 709,00 299 612,00 209 515,00 90 097,00 0,00 4 431 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 731 709,00 4 731 709,00 300 612,00 210 515,00 90 097,00 0,00 4 431 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 957,00 30 957,00 30 457,00 27 106,00 3 351,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 957,00 31 957,00 31 457,00 28 106,00 3 351,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/175/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 728 302,77 1 329 358,17 1 297 508,17 51 586,00 1 245 922,17 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 398 944,60 398 944,60

-27 467,00 -27 467,00 -27 467,00 -2 184,26 -25 282,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 835,77 1 301 891,17 1 270 041,17 49 401,74 1 220 639,43 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 398 944,60 398 944,60

68 000,00 68 000,00 68 000,00 4 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 184,26 -4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 1 815,74 59 184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 481,47 103 545,47 103 545,47 0,00 103 545,47 0,00 0,00 0,00 0,00 304 936,00 304 936,00

-20 467,00 -20 467,00 -20 467,00 0,00 -20 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 014,47 83 078,47 83 078,47 0,00 83 078,47 0,00 0,00 0,00 0,00 304 936,00 304 936,00

19 782 091,05 16 798 190,45 9 485 312,56 5 485 046,47 4 000 266,09 2 145 507,55 5 027 831,00 71 539,34 68 000,00 2 983 900,60 2 983 900,60

-33 117,00 -33 117,00 -29 117,00 -2 184,26 -26 932,74 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 948,00 62 948,00 61 298,00 1 118,00 60 180,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 811 922,05 16 828 021,45 9 517 493,56 5 483 980,21 4 033 513,35 2 145 507,55 5 025 481,00 71 539,34 68 000,00 2 983 900,60 2 983 900,60

zwiększenie 0,00

po zmianach 537 378,00

po zmianach 244 936,00

Wydatki razem:

przed zmianą 537 378,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 244 936,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 244 936,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 244 936,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 
 

  
 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2021 r. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2021r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2021 rok 
1 2 3 4 

65 429,13 1 720 689,87 1 696 119,00 90 000,00 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział 90001-
Gospodarka ściekowa 

 
dotacja celowa na 

inwestycje: 
 

dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi: 

 
1. Budowa 

kanalizacji wraz z 
przyłączami i 
przepompowniami 
w miejscowości 
Sygontka 
-ul. Szkolna                    

-ul. Kościelna 

w tym: 
 

28 850,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

287.770,00 
283.349,00 

 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/175/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2021r. 

 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

 

710   Działalność usługowa 1 500,00 1 500,00  

 71035   Cmentarze  1 500,00 1 500,00  

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

1 500,00 
 

1 500,00 
 

758   Różne rozliczenia 40 424,90 40 424,90  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 424,90 40 424,90  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 326,63 
 

33 326,63 
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 098,27 
 

7 098,27 
 

801   Oświata i wychowanie 117 680,00 117 680,00   

 80104  Przedszkola  117 680,00 117 680,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

117 680,00 117 680,00
   

852   Pomoc społeczna 375 625,76 116 273,76 224 862,00 34 490,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

17 098,00 
 

17 098,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 098,00 
 

17 098,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 917,00 16 917,00
  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/175/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 1



 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 917,00 16 917,00
  

 85216  Zasiłki stałe 178 155,00  178 155,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

178 155,00 178 155,00 
  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 708,00 68 708,00 2 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

70 708,00 68 708,00
 

2 000,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 917,76 30 917,76   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 917,76 30 917,76
  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 790,00 29 790,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 790,00 
29 790,00   

 85295  Pozostała działalność 32 040,00 16 648,00 15 392,00  

 
 
 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 040,00 
16 648,00  

15 392,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  
8 772,00 8 772,00

  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 772,00 4 772,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 772,00 
4 772,00   

     
Razem: 540 002,66 233 953,76 229 634,00 76 414,90 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021r. 
 

Dział Rozdział  Treść nazwy rozdziału Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Przychody 
budżetu* 

 Przeznaczenie środków na wydatki w budżecie 2021r: 

 Wydatki 
bieżące 

Wydatki majątkowe 

600  Transport i łączność   0,-*   327.929,00 Przebudowa 
dróg gminnych 60016 Drogi publiczne gminne  0,-  147.600,00 

60017 Drogi wewnętrzne  0,-  180.329,00 
801  Oświata i wychowanie 60.000,-   60.000,-   

 80101 Szkoły Podstawowe 60.000,-   60.000,-   
851  Ochrona zdrowia 20.264,-   20.264,-   

85195 Pozostała działalność 
(w ochronie zdrowia) 

10.264,-   10.264,-  Środki na 
obsługę 
transportu do 
punktów 
szczepień 

10.000,-   10.000,-  Środki na 
Promocję 
szczepień 

   80.264,-  327.929*,- 80.264,- 327.929,-  

               *dochody otrzymane w 2020r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/175/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.W następujących źródłach dochodów budżetu gminy następują zmiany na 
kwotę + 29.831,-: 

1) Na podstawie Decyzji Woj. Śl. zmniejsza się dochody gminy tyt. dotacji 
celowej w rozdziale 85415 - Świadczenie socjalne, w kwocie -4.000,-. 

2) Koryguje się plan błędnie wprowadzonej Decyzji Woj. Śl., zmianami w 
budżecie z dnia 20.09.21, w rozdziale 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej, 
w kwocie - 2.349,-. 

3) W ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zwiększa plan 
dochodów na transport osób na szczepienia w rozdziale 85195 i w kwocie 180,- 
oraz 60.000,- na zadanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie 
"Laboratoria Przyszłości, w rozdziale 80101, w kwocie +60.000,-. 

4) Zwiększa się dochody tyt. środków z Funduszu Pracy na nagrodę dla 
asystenta rodziny w rozdziale 85504, w kwocie +1.000,-. 

5) Zmniejsza się plan dochodów tyt. środków z WFOŚiGW w związku z 
przesunięciem realizacji zadania opracowania Programów: Gospodarki 
Niskomemisyjnej oraz Ochrony Środowiska w rozdziale 90095, w kwocie -
18.000,-. 

6) Zmniejsza się plan dochodów tyt. środków z WFOŚiGW otrzymanych na 
zorganizowanie punktu „Czyste powietrze", w związku z przesunięciem 
rozliczenia środków na rok 2022, w rozdziale 90005; w kwocie -7.000,-. 

2. W następujących źródłach wydatków budżetu gminy następują zmiany na 
kwotę + 29.831,-: 

1) Zmniejsza się wydatki gminy tyt. dotacji celowej w rozdziale 85415 - 
Świadczenie socjalne, w kwocie -4.000,-. 

2) Zwiększa się wydatki w rozdziale 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej, 
w kwocie +118,- grupa wynagrodzenia osobowe. 

3) W ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zwiększa plan 
wydatków na transport osób na szczepienia w rozdziale 85195 i w kwocie 180,- 
oraz 60.000,- na zadanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie 
"Laboratoria Przyszłości, w rozdziale 80101, w kwocie +60.000,-. 

4) Zwiększa się wydatki z środków z Funduszu Pracy na nagrodę dla asystenta 
rodziny w rozdziale 85504, w kwocie +1.000,-. 

5) Zmniejsza się plan wydatków w związku z przesunięciem realizacji zadania 
opracowania Programów: Gospodarki Niskomemisyjnej oraz Ochrony Środowiska 
w rozdziale 90095, w kwocie -20.467,-. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 1



6) Zmniejsza się plan wydatków w ramach utrzymania punktu „Czyste 
powietrze", w związku z przesunięciem roliczenia środków na rok 2022, w 
rozdziale 90005; w kwocie -7.000,-. 

7) Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się środki w ramach środków 
wasnych gminy: na świadczenia bhp dla pracowników wykonujących usługi 
opiekuńcze z pozostałych wydatków statutowych jednostki budżetowej GOPS w 
rozdziale 85228; w kwocie 1.650,-. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F74E-4FE5-4BAB-A4F1-81A3EFCC9072. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



